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IL GELATO ARTIGIANALE ARTIGIANALE
DENOMINAZIONE SORBETTO LIME E ZENZERO
Codice $10200
Origine Sud America <
C @
Descrizione Sorbetto in vaschetta al Lime e Zenzero A7
Ean 8057432861442 \-r
Codice Doganale 21050010
Ingredienti Acqua, Zucchero (saccarosio,destrosio) , Lime 15%, Zenzero 3%, Farina di semi di Carruba
Confezione Interna Vaschetta in Polistirolo Multistrato Termoformato da 2500 cc.
Confezione Esterna Cartone dimensione 200x190x160 mm
Peso per pezzo 1,55Kg
Shelf Life 24 mesi dal confezionamento
Modalita di Consumo Per una migliore degustazione del prodotto, mantenere a temperatura ambiente per circa 5
minuti, prima della degustazione.
g c Conservare il prodotto a -18° C. Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.
Modalita Conservazione o . . .
Consumare preferibilmente entro il TMC indicato sulla confezione.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Colore Bianco piti 0 meno intenso.
Odore Aromatico e tipico di Lime e Zenzero
Sapore Caratteristico di Lime e Zenzero

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

RICERCA ESEGUITA

RISULTATO

LIMITI

Salmonella Spp

Assente/25 gr

Assenza/25 gr

Listeria m.

Assente/25 gr

Assenza/25 gr

Enterobatteriacee

<10

100
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VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 GR DI PRODOTTO

Grassi 0,07 gr Proteine 0,22 gr

di cui saturi 0,01 gr Sale 0,01 gr
Carboidrati 30,87 gr Val. Energetico (Kcal) 121 Kcal

Di cui zuccheri 28,33 gr Val. Energetico (K]) 514 KJ
ALLERGENI ASSENZA Presenza Certa (Tragli | Presenza Possibili Tracce
ingredienti)
Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti a base di pesce X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta a Guscio X
Sedano e prodotti a base di sedano X
Lupino e prodotti a base lupino X
Solfiti E220 — E227 (>10mg/kg of SO2) X
Sesamo e prodotti a base di sesamo X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
Cereali contenente glutine e derivati X
IMBALLO E PALLETTIZZAZIONE

Unita vendita per cartone 1
Peso Lordo cartone in Kg 1,65
Dimensione cartone mm 200x190x160 mm
Numero cartoni per pallet 264
Numero cartoni per strato 24
Numero strati per pallet 11
Modulo pallet Epal 800 x 1200
DICHIARAZIONE OGM

In conformita a quanto previsto dal Regolamento CE 1829/2003 ed in base alle dichiarazioni dei nostri fornitori, tutti i prodotti
della nostra azienda non contengono, non sono costituiti e non sono ottenuti da organismi OGM.
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